



Sprawozdanie z działalności LKS „Świt” Barnimie

za okres 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.

DRUK Nr 880
URZĄD MIEJSKI
W DRAWNIE

2014 -02- 10

WPLYNEŁO

liczba załączników

opis

Ludowy Klub Sportowy „Świt” Barnimie powstał 05.marca 1984 r. w roku obchodzimy 30 lecie istnienia klubu. Obchody naszego święta, zaplanowano na dzień 28 czerwca 2014 r. Każdy rok w klubach sportowych rozpoczyna się od okresu przygotowawczego, treningi i mecze sparingowe na przemian. I tak w okresie przygotowań wiosennych styczeń-marzec 2013 r. drużyna uczestniczyła w treningach kondycyjnych, siłowych i technicznych-sprawnościowych. Zawodnicy ćwiczyli na hali gimnastycznej i na orliku w Drawnie. Podczas meczy sparingowych na boiskach ze sztuczną nawierzchnią w Kaliszu Pom. i Stargardzie Szczecińskim. Przy dobrej pogodzie mecze rozgrywane były na boiskach trawiastych u siebie bądź u rywali. W okresie przygotowawczym, trener zazwyczaj umawia od 4 do 6 sparingpartnerów. Najciekawszym meczem było spotkanie z drużyną IV ligową z Danii BOLDKLUBBEN 1903. Do spotkania doszło dzięki naszemu menagerowi Krzysztofowi Ruteckiemu ze Szczecina. Na boisku ze sztuczną murawą i sztucznym oświetleniem w Szczecinie, nasi zawodnicy nieźle sobie radzili i przegrali tylko 1 do 2. Po rozegraniu 11 spotkań rundy wiosennej, ponownie zajęliśmy wysokie 3 miejsce w tabeli. Chodź miejsce było na podium, to i tak uważamy, że straciliśmy kolejny raz możliwość wejścia do klasy okręgowej. Po sezonie wiosennym, piłkarze Świtu rozegrali jeszcze mecz przyjaźni, z Gwiazdami Piłki Nożnej ze Szczecina. Tym razem piłkarze Świtu Barnimie otrzymali srogą lekcję od kolegów ze szczecina i przegrali 0 do 10. Wraz z zawodnikami Gwiazd Piłki Nożnej ze Szczecina przyjechali jeszcze znakomitsze gwiazdy obecnie grające w ekstraklasie Pogoni Szczecin, tacy piłkarze jak ciemnoskóry Jose de Rosa-Hernani, Mateusz Lewandowski-kadra Polski, Mateusz Wilk i Radosław Wiśniewski. Ci zawodnicy nie mogli wziąć udziału w meczu, za to pozowali do zdjęć, rozdawali autografy i promowali mecz Pogoń Szczecin z Olimpik Lyon. Natomiast w kadrze gwiazd znaleźli się tacy zawodnicy jak: Andrzej Miązek, Andrzej Celeban, Tomasz Rydzak, Grzegorz Matlak i inni. Mecz zakończył się zabawą taneczną. Jednak największa impreza jaka odbywa się na naszym obiekcie, gdzie jako gospodarz, jesteśmy współorganizatorem festynu z okazji Dnia Dziecka dla blisko 550 dzieci. W okresie sprawozdawczym nastąpiły niewielkie zmiany w składzie Zarządu Klubu, nowym wiceprezesem został Jan Mateuszczyk ze Szczecina-właściciel sklepu KAROTKA w Drawnie i Krzysztof Rutecki ze Szczecina został powołany na stanowisko menagera klubu. Menager organizuje nam spotkania-mecze z zespołem Boldklubben 1903 z Dani, mecze z Gwiazdami piłki nożnej ze Szczecina(na 30 lecie 'Świtu' zagramy już po raz piąty). Promuje Drawieński Park Narodowy i Gminę Drawno organizując od maja do września spływy kajakowe Korytnicą i Drawą, z noclegiem na naszym obiekcie klubowym w Barnimiu. Organizuje spotkania integracyjne dla oldbojów z Przecławia i Szczecina. Jest to duże wsparcie organizacyjne i finansowe klubu. Ponadto nowy zarząd, złożył stosowne dokumenty dotyczące zmian w statucie do Sądu (KRS) w Szczecinie. Najważniejszym zapisem nowej uchwały było:

„Dochód uzyskany z prowadzenia działalności –wynajem pokoi, będzie w całości przeznaczony na działalność statutową klubu”. Dzięki takiemu zapisowi, nasz klub, nie będzie musiał odprowadzać 19% podatku od obrotu do fiskusa. Zarząd Klubu „Świt” Barnimie, podsumowując swoją działalność, może być dumny z wyników finansowych jak i sportowych.

III miejsce seniorzy i I juniorzy. Klub posiada podpisane umowy na reklamę umieszczoną na plakatach meczowych i banerach, które w okresie od marca do listopada reklamują na naszym boisku różne firmy Drawna i okolic. Dzięki operatywności naszego menagera, w okresie letnim zorganizował on 6 grup po 20 osób, które gościły w naszym klubie co się przyczyniło do uzyskania większego dochodu.

I.p.	Nazwa dochodów	kwota
1.	Bilans otwarcia	133,54
2.	Dotacja Gminy Drawno	40.000,-
3.	Składki członkowskie zawodników i działaczy	800,-
4.	Dochód z wynajmu pokoi	9.043,-
5.	Umowy na reklamy /plakaty i banery/	4.900,-
6.	Kapitalizacja odsetek	15,20
7.	Razem dochody	54.891,74

Nowy sezon jesień 2013 rozpoczęliśmy z nowym trenerem Panem Markiem Gałwą z Choszczna, ponieważ w pierwszych kilku meczach nie odniósł porywających wyników i zwycięstw, zrezygnował z prowadzenia drużyn. Jego miejsce powrotnie zajął dotychczasowy nasz trener Roman Taratajcio również z Choszczna. Jego powrót okazał się szczęśliwym, gdyż drużyna pod jego kierownictwem wygrała 7 meczu z rzędu, i po sezonie jesiennym zajmuje III miejsce ze stratą tylko 2 pkt. do lidera.

Dokumentację finansową za rok 2013 prowadził Piotr Szajkowski-doradca podatkowy nr 01207 z kancelarii podatkowej „Indeks” ze Szczecina.

Z planów inwestycyjnych za rok ubiegły, udało nam się zrealizować tylko: zakup pralki automat, 8 łóżek do pokoi gościnnych i 60 krzewów cyprysów. Które zostały zasadzone przy ogrodzeniu od strony cmentarza. Nie udało się natomiast wykonać trybunę boiskową na 50 osób, mimo iż posiadamy siedzenia plastikowe z demontażu –stadionu Pogoni Szczecin. Brak funduszy spowodował iż plan przenosimy na 2014 r. może przy okazji naszego święta (30 lecie klubu) uda się pozyskać sponsorów do tego zadania. Pragniemy również w roku 2014 wybudować studnie wraz z systemem nawadniania boisk. Ostatnim naszym planem inwestycyjnym jest wykonanie 2-3 stołów biesiadnych dla potrzeb naszego święta, a w szczególności dla gości przyjeżdżających do naszego klubu. Kończąc nasze sprawozdanie z działalności nie sposób nie podziękować Burmistrzowi Drawna za oddelegowanie do nas pracownika w ramach 40 godzin społeczno-użytecznych. Jest to dla nas duża pomoc, za co z góry serdecznie dziękujemy. Oddelegowana do nas Pani Alicja, ma w zakresie obowiązków utrzymanie czystości na obiekcie, utrzymanie zieleni-grabienie trawy na pow. około 2 ha, sprzątanie trybun i szatni, pranie strojów, mycie okien. W okresie maj-wrzesień dodatkowo zajmuje się praniem pościeli i sprzątaniem pokoi gościnnych. Ludowy Klub Sportowy „Świt” Barnimie od sezonu jesiennego 2013 r. prowadzi zajęcia przygotowawcze dla 23 dzieci do lat 13stu jako trampkarzy. Wszystkie dzieci dostarczyły już zezwolenia od rodziców, po przebadaniu przez lekarza, będziemy zgłaszać drużynę trampkarzy do sezonu jesiennego 2014 w ZZPN w Szczecinie. Okres wiosenny, będzie dzieciom służył tylko jako przygotowanie, zakończone turniejem piłki nożnej.

Ludowy Klub Sportowy
„Świt” Barnimie
73-220 Drawno
NIP:5941426248 REGON:210521140

PREZES LKS
„ŚWIT” Barnimie
Andrzej Konopicki
Andrzej Konopicki